

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโถงคนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สังกัดศูนย์เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

(ลงชื่อ) พิพล ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งต้นพินุล) (นายฤตภาส จันทร์หอม)

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1.1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างอาคารฐานรากชนิดไม่คอกเสาเข็ม (ฐานรากแบบแผ่)							
	งานรื้อถอนวัสดุของเดิม (รื้อของเก่า)							
1	เจาะรื้อถอนพื้นภายใน คสล.(วางบนดิน)							
	(เตรียมทำ โครงสร้างรองรับน้ำหนักก่อนขึ้นห้องใหม่)	ตร.ม.	144.00	-	-	72.00	10,368.00	10,368.00
	งานปรับปรุงโครงสร้าง พื้นห้องน้ำ+คานรับผนังก่อ (ใหม่)							
1	งานดิน - ทรายถม							
	ชุดดิน และ ถมดิน (ดินทั่วไป)	ลบ.ม.	32.00	-	-	181.00	5,792.00	5,792.00
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	37.50	822.52	30,844.50	112.00	4,200.00	35,044.50
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.50	2,028.04	3,042.06	427.00	640.50	3,682.56
	- คอนกรีต 240 ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	12.00	2,140.19	25,682.28	533.00	6,396.00	32,078.28

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..... (นายกุลพล ตั้งต้นาภิบาล)กรรมการ (นายฤทธิศาสตร์ จันทร์หอม)

(ลงชื่อ)..... (นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช)กรรมการ (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับยอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568
ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

3	แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ	45.60	1,121.50	51,140.40	-	-	51,140.40
	- แบบหล่อ (ไม่กระบอก) ใช้ 80% ของทั้งหมด	ลบ.ฟ	13.68	794.39	10,867.26	-	-	10,867.26
	- คร่าวดีแบบหล่อ (ไม้ยางไม่เสียนวด 1 1/2"x3")	ตร.ม.	57.00	-	-	163.00	9,291.00	9,291.00
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	กก.	14.25	44.39	632.56	-	-	632.56
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR.24	กก.	124.00	24.522	3,040.73	4.90	607.60	3,648.33
	dia 6 มม.	กก.	459.00	23.433	10,755.75	4.90	2,249.10	13,004.85
	dia 9 มม.	กก.	638.00	23.397	14,927.29	3.90	2,488.20	17,415.49
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD.40	กก.	282.00	23.751	6,697.78	3.90	1,099.80	7,797.58
	dia 12 มม.	กก.	114.00	23.169	2,641.27	3.50	399.00	3,040.27
	dia 16 มม.	กก.	1,617.00	-	-	-	-	-
	รวมน้ำหนักเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	48.51	56.07	2,719.96	-	-	2,719.96
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	20.00	30.00	600.00	-	-	600.00
5	น้ำยากันซึมคอนกรีต	ลิตร			163,591.82		43,531.20	207,123.02
	รวม (1.1.1) งานปรับปรุงโครงสร้างอาคาร							

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงงานการ

สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..... (นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

1.1.2 งานโครงสร้างเหล็ก									
งานปรับปรุงใหม่									
1 ขัดทำความสะอาด+เชื่อมแก้ไขรอยเชื่อม โครงเหล็ก	ตร.ม.	264	20	5,280	30	7,920		13,200	
2 ทาสีโครงหลังคาเหล็ก (สีรองพื้นโลหะกันสนิม)	ตร.ม.	264.00	32.00	8,448.00	36.00	9,504.00		17,952.00	
(ใช้สี Red Lead Iron Oxide ทาหรือพ่น จำนวน 2 ครั้ง)				13,728		17,424		31,152	
รวม (1.1.2) งานโครงสร้างเหล็ก									
1.2 งานสถาปัตยกรรม									
1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา									
งานร้อยลอนวัสดุของเดิม (รีไซเคิล)									
1 กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	ตร.ม.	264	-	-	26	6,864		6,864	
2 เชิงชายไม้เนื้อแข็ง	เมตร	47	-	-	36	1,692		1,692	
3 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าว									
ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม. #	ตร.ม.	27	-	-	36	972		972	
งานปรับปรุงใหม่									
1 หลังคาเหล็กอาบสังกะสีเคลือบสี (รุ่น Clip Lock ล็อคติดแน่นไม่เจาะแผ่น) Colorbond Steel AZ150 มอก.(เหล็กสีเหลืองภายหลัง)									
ความหนาแน่นไม่น้อยกว่า 0.47 มม. พร้อมติดตั้ง PU FOAM หนา 1" (25 มม.) ปิดด้วยพอยล์ (ติดตั้งยึดติดกับแผ่นหลังคาจากโรงงานผู้ผลิต)									
รับประกันสินค้าไม่น้อยกว่า 12 ปี หรือเทียบเท่า	ตร.ม	264.00	627.00	165,528.00	72.00	19,008.00		184,536.00	

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งตันนพิบูล) (นายฤศมาส จันทร์หอม)
(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวหนึ่งขุ เชนยวานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

2	ครอบ FLASHING METAL SHEET เหล็กอาบสังกะสีเคลือบสี Colorbond Steel AZ150 (เผดสีเลือกภายหลัง) ความหนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	ม.	47.00	470.00	22,090.00	51.00	2,397.00		24,487.00
3	FLASHING METAL SHEET หนา 0.90 มม.ตร เชิงชาย+บันลม ไฟเบอร์ซีเมนต์	ม.	47.00	247.00	11,609.00	74.00	3,478.00		15,087.00
4	ไม้สังเคราะห์ CONWOOD 2-1 หรือ เทียบเท่า รางรับน้ำฝนสังกะสีพับขึ้นรูป + ท่อลง dia 4" (8 จุด)	ม.	76.00	650.00	49,400.00	250.00	19,000.00		68,400.00
5	ผ6 หน้าजूติดตั้ง แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. + โครงคร้ว รวม (1.2.1) งานวัสดุผนังหลังคา	ตร.ม	27.00	420.00	11,340.00	137.00	3,699.00		15,039.00
					259,967.00		57,110.00		317,077.00
	1.2.2 หมวดงานฝ้าเพดาน								
	งานรื้อถอนวัสดุของเดิม (รื้อขนไป)								
1	ฝ้ายับชั้นบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร้ว								
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 x 0.40 ม.	ตร.ม.	160	-	-	36	5,760		5,760
2	ฝ้ายับระแนง 1/2"x2" โครงคร้ว								
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 x 0.40 ม.	ตร.ม.	104	-	-	36	3,744		3,744
	งานปรับปรุงใหม่								
1	C1 ยับชั้นบอร์ดชั้นขอบลาดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร้วเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.(ทั่วไป)	ตร.ม.	112.00	345.00	38,640.00	77.00	8,624.00		47,264.00

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโภชนาการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

(ลงชื่อ).....
(นายกุลพล ตั้งตันนาพิบูล) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ).....
(นางสาวหนึ่งนุช เชนยวานิช) กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

2	C2 ยิบซั่มบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	24.00	430.00	10,320.00	77.00	1,848.00		12,168.00
3	C3 แผ่นอะลูมิเนียมชุบสังกะสี หนา 15 มม. (ห้องประชุม)								
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	24.00	430.00	10,320.00	77.00	1,848.00		12,168.00
4	C4 ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์ ขนาด 1/2" x 3" เว้นร่อง 1/2" (ฝ้าภายนอก)								
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	132.00	460.00	60,720.00	113.00	14,916.00		75,636.00
5	ติดตั้งไม้ขอบฝ้า (ไม้เทียม) ภายนอก	เมตร	144.00	35.00	5,040.00	41.00	5,904.00		10,944.00
6	ช่องเปิดสำเร็จรูป - UPVC								
	- ขนาด 60 x 60 ซม.	ช่อง	3.00	950.00	2,850.00	-	-		2,850.00
	รวม (1.2.2) งานฝ้าเพดาน				127,890.00		42,644.00		170,534.00
	1.2.3 หมวดงานพื้นและผิวพื้น								
	งานรื้อถอนวัสดุของเดิม (เรือขนไป)								
1	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง	ม.	91	-	-	15	1,365		1,365
	งานปรับปรุงใหม่								
1	พื้น F.1. พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ HOMOGENEOUS TILE								
	ผิวเรียบด้าน(MATT) ขนาด 0.60 x 0.60 ม.หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	130.00	624.00	81,120.00	228.00	29,640.00		110,760.00

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโครงการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำหรับศูนย์เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาต้นทุนงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับยอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..... (นางสาวหนึ่งนุช เขมยวานิช) กรรมการ (ลงชื่อ)..... (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล) กรรมการ

2	พื้น F4. พื้นปูกระเบื้องเซรามิคลายไม้ (ห้องประชุม)	ตร.ม.	32.00	680.00	21,760.00	228.00	7,296.00	29,056.00
	ผิวเรียบ ขนาด 6"x24" , 8"x24" หรือ เทียบเท่า							
3	พื้น F2. พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ HOMOGENEOUS TILE							
	ผิวมันเส้น ขนาด 0.60 x 0.60 ม.(ทางเดินรอบ)	ตร.ม.	62.00	624.00	38,688.00	228.00	14,136.00	52,824.00
4	พื้น F3. พื้นปูกระเบื้องเซรามิคด้านชนิดไม่เส้น ขนาด 12"x12", 13"x13", 24"x 24" หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	6.00	511.00	3,066.00	228.00	1,368.00	4,434.00
	- ห้องน้ำ							
5	บัวเชิงผนัง (ห้องประชุม / สำนักงาน)	ม.	36.00	140.00	5,040.00	41.00	1,476.00	6,516.00
	- พื้ซีซีชนิดตันหนา 9 มม.สูง 0.10 ม.	ม.	4.00	120.00	480.00	44.00	176.00	656.00
6	ฉุุมกขอบพื้น PVC ขนาด 2"				150,154.00		55,457.00	205,611.00
	รวม (1.2.3) งานพื้นและผิวพื้น							
	1.2.4 งานบันได							
					-		-	-
	รวม (1.2.4) งานบันได				-		-	-
	1.2.5 หมวดงานผนัง - ผิวผนัง							
	งานร้อยอนวัสดุของเดิม (ร้อยปูน)							
1	ร้อยอน ผนังก่ออิฐฉาบปูน	ตร.ม.	160	-	-	41	6,560	6,560

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..... พลพลประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... [Signature]กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งต้นาฬิบูล) (นายฤทธภาส จันทร์หอม)

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ พุทธศักราช 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พุทธศักราช 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..... [Signature]กรรมการ (ลงชื่อ)..... [Signature]กรรมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เขมยวาลิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

2	รื้อถอน ผิวผนังกระจกเบื้องเคลือบขาว 4"x4"	ตร.ม.	15	-	-	36	540	540
งานปรับปรุงใหม่								
1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	243.00	326.00	79,218	104.00	25,272	104,490
2	เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. (ใช้ปูนปอร์ตแลนด์)	ม.	430.00	112.00	48,160	51.00	21,930	70,090
3	ฉาบผิวฉาบปูนเรียบผนังภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	442.00	105.00	46,410	102.50	45,305	91,715
4	ผิวกระจกเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x24", 18"x18" หรือเทียบเท่า							
	- ผ2 ปูนสูง 2.10 ม. (W.C.Storage+Jan)	ตร.ม.	26.00	550.00	14,300	184.00	4,784	19,084
	- ผ4 ขอบคั่นอ่างล้าง ปูนสูง 0.40 ม. (Storage+Jan)	ตร.ม.	3.00	550.00	1,650	184.00	552	2,202
5	ผิวกระจกเบื้องแกรนิตโต้ HOMOGENEOUS TILE ขนาด 12"x24" (0.30 x 0.60 ม.) หรือเทียบเท่า							
	- ผ3 ผนังห้องปฏิบัติงานโขนการ ปูนสูง 2.10 เมตร	ตร.ม.	190.00	599.00	113,810	196.00	37,240	151,050
	- ผ7 ผนังกลางห้องปฏิบัติงานโขนการ ปูนสูง 1.20 เมตร	ตร.ม.	4.00	599.00	2,396	196.00	784	3,180
6	ผ5 ผนังปู Wall Paper สีน่านประเทศ (ห้องประชุม)	ตร.ม.	48.00	420.00	20,160	150.00	7,200	27,360
7	บัวฝ้าเพดานไม้สักพร้อมทำสี ขนาด 1" x 4" (ห้องประชุม)	เมตร	24.00	410.00	9,840	-	-	9,840
	(รวมทำสีพร้อมติดตั้ง)							
	รวม (1.2.5) หมวดงานผนัง - ผิวผนัง			335,944.00			150,167.00	486,111.00

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักจัดซื้อเครื่องจักรการก่อสร้าง กรมพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชน กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568
(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งต้นาภิบาล) (นายฤทธิศาสตร์ จันทร์หอม)

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับยอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568
ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

1.2.6 งานประตุน้ำต่าง พร้อมอุปกรณ์	LS.	1	-	-	5,000	5,000	5,000
งานรื้อถอนวัสดุของเดิม (เรือชนไป)	ชุด	1	-	-	-	-	-
1 ป1 บานเหล็กยึดพร้อมบึงดา ขนาด 3.8 x 2.0 ม.	ชุด	4	-	-	-	-	-
2 ป2 บานไม้สักจริงขนาดรอง v ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	-	-	-	-	-
3 ป3 บานไม้สักจริงขนาดรอง v ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	16	-	-	-	-	-
4 น1 บานไม้สักจริงขนาดรอง v	ม.	156	-	-	-	-	-
5 วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	เก็ต	147	-	-	-	-	-
6 เก็ตกระงกผ้า หน้า 6 มม. ขนาด 6"x 0.70 ม.	ช่อง	6	-	-	-	-	-
7 เหล็กตัด ขนาด 0.80 x 0.90 ม.							
งานปรับปรุงใหม่							
ประตู							
1 D1 ประตูทางเข้า-ออกหลัก ส่วนปฏิบัติงาน	ชุด	1.00	24,266.00	24,266.00	4,151.00	4,151.00	28,417.00
2 D2 ประตูทางเข้า-ออก ห้องประชุม	ชุด	2.00	19,067.00	38,134.00	3,358.00	6,716.00	44,850.00
3 D3 ประตูห้องเก็บของ/JAN.	ชุด	1.00	7,002.00	7,002.00	657.00	657.00	7,659.00
4 D4 ประตูห้องน้ำ WC	ชุด	1.00	7,921.00	7,921.00	657.00	657.00	8,578.00
5 D5 ประตูทางออกห้องปรุงอาหารทั่วไป	ชุด	1.00	6,929.00	6,929.00	523.00	523.00	7,452.00
6 D6 ประตูทางเข้าห้องปรุงอาหารทั่วไป	ชุด	1.00	10,492.00	10,492.00	2,924.00	2,924.00	13,416.00
7 DW7 ประตูทางเข้าห้องเก็บเครื่องปรุง	ชุด	1.00	14,284.00	14,284.00	4,250.00	4,250.00	18,534.00

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักชั้นเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งรัตนากิตติ์) (นายฤกษ์ภาส จันทร์หอม)
(นางสาวหนึ่งขุ เขมยวานิช) (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

8	DW8	ประตูทางเข้าห้องปรุงอาหารทั่วไปจากโรง	ชุด	1.00	11,556.00	11,556.00	3,379.00	3,379.00	14,935.00
9	DW9	ประตูทางเข้าห้องเตรียมวัตถุดิบ	ชุด	1.00	8,772.00	8,772.00	2,490.00	2,490.00	11,262.00
10	DW10	ประตูทางเข้าโรง หน้าห้องเตรียมวัตถุดิบ	ชุด	1.00	8,876.00	8,876.00	2,521.00	2,521.00	11,397.00
11	DW11	ประตูทางเข้าสำนักงานจากภายนอก	ชุด	1.00	11,731.00	11,731.00	3,432.00	3,432.00	15,163.00
12	DW12	ประตูทางเข้าสำนักงานจากห้องปรุงอาหารสุก	ชุด	1.00	13,282.00	13,282.00	3,930.00	3,930.00	17,212.00
13	DW13	ประตูทางเข้าห้องผลิตอาหารทางสายยาง	ชุด	1.00	18,543.00	18,543.00	5,610.00	5,610.00	24,153.00
14	DW14	ประตูทางเข้าห้องล้างอุปกรณ์	ชุด	1.00	18,543.00	18,543.00	5,610.00	5,610.00	24,153.00
	หน้าต่าง								
15	W1		ชุด	4.00	13,177.00	52,708.00	5,523.00	22,092.00	74,800.00
16	W1'		ชุด	1.00	14,824.00	14,824.00	6,213.00	6,213.00	21,037.00
17	W2		ชุด	1.00	7,577.00	7,577.00	3,175.00	3,175.00	10,752.00
18	W3		ชุด	1.00	14,711.00	14,711.00	7,358.00	7,358.00	22,069.00
19	W4		ชุด	1.00	4,299.00	4,299.00	2,150.00	2,150.00	6,449.00
20	W5		ชุด	1.00	6,807.00	6,807.00	7,902.00	7,902.00	14,709.00
21	W6		ชุด	1.00	6,807.00	6,807.00	7,902.00	7,902.00	14,709.00
22	W7		ชุด	1.00	1,023.00	1,023.00	1,320.00	1,320.00	2,343.00
23	W8		ชุด	1.00	3,626.00	3,626.00	4,680.00	4,680.00	8,306.00

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักจัดซื้อจัดจ้างการเคหะฯ กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..... (นายกุลพล ตั้งจิตนาคพิบูล)กรรมการ (นายฤทธิศาสตร์ จันทน์หอม)
(นางสาวหนึ่งนุช เชนยวานิช)กรรมการ (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

24	W9	ชุด	1.00	18,117.00	18,117.00	7,593.00	7,593.00	25,710.00
25	W10	ชุด	1.00	10,122.00	10,122.00	4,243.00	4,243.00	14,365.00
26	W11	ชุด	1.00	10,191.00	10,191.00	4,475.00	4,475.00	14,666.00
27	W12	ชุด	1.00	7,906.00	7,906.00	3,559.00	3,559.00	11,465.00
28	W13	ชุด	1.00	4,277.00	4,277.00	1,933.00	1,933.00	6,210.00
29	W14	ชุด	1.00	7,487.00	7,487.00	3,138.00	3,138.00	10,625.00
30	W15	ชุด	1.00	13,967.00	13,967.00	14,535.00	14,535.00	28,502.00
31	W16	ชุด	1.00	6,139.00	6,139.00	6,390.00	6,390.00	12,529.00
32	W17	ชุด	1.00	8,386.00	8,386.00	3,514.00	3,514.00	11,900.00
33	W18	ชุด	1.00	6,469.00	6,469.00	2,711.00	2,711.00	9,180.00
34	W19	ชุด	1.00	5,587.00	5,587.00	5,814.00	5,814.00	11,401.00
35	W20	ชุด	1.00	4,074.00	4,074.00	4,240.00	4,240.00	8,314.00
36	W21	ชุด	1.00	5,587.00	5,587.00	5,814.00	5,814.00	11,401.00
37	W22	ชุด	1.00	3,492.00	3,492.00	3,633.00	3,633.00	7,125.00
38	W23	ชุด	1.00	3,404.00	3,404.00	3,543.00	3,543.00	6,947.00
39	W24	ชุด	1.00	4,924.00	4,924.00	3,850.00	3,850.00	8,774.00

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโถงธนาคาร

สถานที่ โรงพยาบาลสงขลา อำเภอคลองควาย จังหวัดน่าน

ราคาทำวัสดุ ลำดับดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..... (นางสาวหนึ่งซุ เซียววานิช) (กรรมการ (ลงชื่อ)..... (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล) (กรรมการ

งานผู้ลวดไฟเบอร์ พร้อมกรอบอลูมิเนียมอลี							
40 ประตูลวดแบบบานเลื่อน	ตรม.	19.80	800.00	15,840.00	-	-	15,840.00
41 ประตูลวดแบบบานเปิด	ตรม.	1.80	563.00	1,013.40	-	-	1,013.40
42 หน้าต่างลวดแบบบานเลื่อน	ตรม.	15.86	650.00	10,309.00	-	-	10,309.00
43 หน้าต่างลวดแบบบานเปิด (สำหรับงานกระทุ้ง)	ตรม.	4.03	325.00	1,309.75	-	-	1,309.75
รวม (1.2.6) งานประตูหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์				461,314.15		188,627.00	649,941.15
1.2.7 งานสุขภัณฑ์ (ชนิดเคลื่อนขาว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
งานปรับปรุงใหม่							
1 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง อุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	ชุด	1.00	-	-	461.00	461.00	461.00
- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง อุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	ชุด	1.00	2,790.00	2,790.00	-	-	2,790.00
- ก๊อกอ่างล้างหน้า CT1058 หรือเทียบเท่า	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
- สะดือสำหรับอ่างล้างหน้าแบบกด (CT665(HM)หรือ เทียบ	ชุด	1.00	401.00	401.00	-	-	401.00
- ท่อน้ำทิ้งสำหรับอ่างล้างหน้า (CT 683 (HM))	ชุด	1.00	709.00	709.00	-	-	709.00
- สายน้ำดีอ่างล้างหน้ายาว (Z403 (HM) หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	215.00	215.00	-	-	215.00
- STOP VALVE เสรี่ยมลิควาล์วแบบ 1 ทาง(C1700หรือเทียบ	ชุด	1.00	346.00	346.00	-	-	346.00
2 กระเบื้องเงาการอบอลูมิเนียม	ชุด	1.00	1,500	1,500.00	72.00	72.00	1,572.00

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคาวัสดุ อุปกรณ์ครุภัณฑ์ การตรวจทางบัญชี กรุงเทพมหานคร

(ลงชื่อ).....**Amw**.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งรัตนพิมูล) (นายฤทธภาส จันทร์หอม)

ราคาจ้างงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ).....**Amw**.....กรรมการ (ลงชื่อ).....**Amw**.....กรรมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

3	โล้วมแบบบ่งรายการอุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	ชุด	1.00	-	-	461.00	461.00		461.00
	- โล้วมกันรั่วแบบมีหมอน้ำ (C 1302 หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	3,060.00	3,060.00	-	-		3,060.00
	- STOP VALVE เสรมีควาล์วแบบ 2 ทาง(C1706 หรือ เทีย	ชุด	1.00	373.00	373.00	-	-		373.00
	- สายฉีดชำระ (CT902#SA หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	513.00	513.00	72.00	72.00		585.00
4	ตะขอม้วนหน้า STAINLESS STEEL สำหรับปู พื้นอย่างกันช	ชุด	1.00	110.00	110.00	56.00	56.00		166.00
5	ก๊อกน้ำถังพื้นชนิดตีตมั่ง (CT170C6 (HM) หรือ เทียบเท่า)	ชุด	1.00	450.00	450.00	-	-		450.00
6	ราวพาดผ้าสแตนเลส	ชุด	1.00	390	390.00	72.00	72.00		462.00
7	รูระบายน้ำพื้น (FD) พร้อมฝาตะแกรงกรองผงเปิดได้พร้อม								
	ที่ชักกลืน (CT 6403Z2P หรือเทียบเท่า)	ชุด	1.00	393.00	393.00	77.00	77.00		470.00
	รวม (1.2.7) งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				11,250		1,271		12,521
	1.2.8 งานทาสี								
	ปรับปรุง								
	สีฉัลดัชนชั้นผนังทาสีภายนอก กิ่งงา / กิ่งด้าน (เกรด ระยะเวลารับประกัน 10 ปี)								
1	สีฉัลดัชนชั้นผนังทาสีภายนอก ชนิดทาสีภายใน -ภายนอก	ตรม.	742.00	52.00	38,584.00	33.00	24,486.00		63,070.00
2	ทาสีผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ (หน้าผิว)	ตรม.	27.00	74.00	1,998.00	39.00	1,053.00		3,051.00
3	ทาสีเชิงชาย+บันลอม (ไฟเบอร์ซีเมนต์)	เมตร	47	74.00	3,478	39.00	1,833		5,311
	รวม (1.2.8) งานทาสี				44,060		27,372		71,432

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาตัววัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล) (นายฤทธิเดช จันทร์หอม)

ราคาต่อตารางงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568
ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เขียววณิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด									
งานรี้อครุภัณฑ์ ของเดิม (รื้อขนไป)									
1	F1 ตู้เย็นบานเปิด 0.50 x 0.70 x 2.50 ม.พร้อม ตู้แขวน 0.30 x 0.60 x 2.50 ม.	ชุด	1	-	-	1,130	1,130		1,130
2	F2 ชั้นไม้ดัดบุฟอรั่มเก่า โครงเหล็ก ขนาด 0.50 x 1.00 x 2.00 ม.	ชุด	1	-	-	616	616		616
งานปรับปรุงใหม่									
1	งานป้องกัน และกำจัดปลวก(ใหม่)								
	- โดยวิธีเจาะพื้นคอนกรีต ฉีดน้ำยาลงในใต้พื้นดิน (ภายในอาคาร	ตรม.		160.00	40.00	6,400.00	30.00	4,800.00	11,200.00
	- โดยวิธีเจาะพื้นคอนกรีต ฉีดน้ำยาลงในใต้พื้นดิน รองอาคาร ระ	ตรม.		204.00	40.00	8,160.00	30.00	6,120.00	14,280.00
2	งานเฟอร์นิเจอร์ BULL-T-IN (ห้องเก็บของ+เก็บเครื่องปรุง)								
	ตู้เก็บเครื่องปรุง								
	- FA ตู้เสตนเลสประตูบานเลื่อนลูกบิดการะงักใส่ติดตาย								
	ขนาด 40 x 90 x 180 ซม.	ชุด	1	30,000		30,000	-	-	30,000
	ตู้เก็บของ								
	- FB ตู้เสตนเลสประตูบานเลื่อนลูกบิดการะงักใส่ติดตาย								
	ขนาด 40 x 90 x 180 ซม.	ชุด	1	30,000		30,000	-	-	30,000
รวม (1.2.9) งานเบ็ดเตล็ด						74,560.00		12,666.00	87,226.00

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล) (นายฤทธาส จันทน์หอม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
งานรื้อถอน ระบบประปา-สุขาภิบาล (ของเดิม)	L.S.	1.00	-	-	2,000.00	2,000.00		2,000.00
งานปรับปรุงใหม่								
1 ระบบประปา								
ท่อประปา PVC- 13.5								
- Dia. 1"	เมตร	44.00	26.64	1,172.16	31.00	1,364.00		2,536.16
- Dia. 1 1/2"	เมตร	12.00	43.46	521.52	31.00	372.00		893.52
- Dia. 3/4"	เมตร	40.00	17.52	700.80	31.00	1,240.00		1,940.80
- Dia. 2"	เมตร	16.00	61.45	983.20	41.00	656.00		1,639.20
- ข้อต่อท่อ, เหล็กแขวนท่อ, ทดสอบท่อ, ทาสีท่อ	เหมา	1.00	3,039.91	3,039.91	1,089.60	1,089.60		4,129.51
GATE VALVE								
- Dia. 2"	ตัว	8.00	1,330.00	10,640.00	410.00	3,280.00		13,920.00
- Dia. 1"	ตัว	3.00	450.00	1,350.00	205.00	615.00		1,965.00
BALL FLOAT VALVE								
- Dia. 3/4"	ตัว	3.00	310.00	930.00	154.00	462.00		1,392.00
METER								
- Dia. 1"	ตัว	1.00	1,760.00	1,760.00	205.00	205.00		1,965.00
CHECK VALV - Dia. 1"	ตัว	1.00	415.00	415.00	205.00	205.00		620.00

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโผนพณาการ

โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ).....การมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เชนยานิช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประพัฒน์ ศรีสันติกุล)

File:Update รากกลางปรับปรุงอาคารโถงหนการ_1.1.69

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโถงขนการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคาลำโวลตุ ลำนักตั้นเศรษฐลิจการศึา การทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ

ประจำเตอน พฤตจิกายน 2568

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ

ราคาลำแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/ล่ำหรับถอดแบบค่นวน14 พฤตจิกายน 2568

(นายกุลพล ต้งรัตนาพิบูล) (นายฤฤฤฤาส จันทร้หอม)

ฉบับปรับปรุงเตอน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหนึ่งซุ เซนยวานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

- ป่อตักกลืน ค.ส.ล.							
ขนาดภายนอก [กxยxล] 0.80x1.20x1.00 ม.	ถึง	3.00	4,600.00	13,800.00	1,500.00	4,500.00	18,300.00
- ป่อพักกระบายน้ำ ค.ส.ล. (MH)							
ขนาดภายนอก [กxยxล] 0.60x1.17x0.75 ม.	ถึง	8.00	2,800.00	22,400.00	1,040.00	8,320.00	30,720.00
- ฝาปิดรางระบายน้ำ							
(ตะแกรงเหล็ก กรอบ 50x5 มม. @ 40 มม.)	เมตร	76.00	1,000.00	76,000.00	350.00	26,600.00	102,600.00
- ป่อตักขยะจากโรงครัว(คสส.) ภายนอก							
ขนาดภายนอก [กxยxล] 1.10x1.90x2.00 ม.	ป่อ	1.00	21,150.00	21,150.00	5,630.00	5,630.00	26,780.00
- รางระบายน้ำที่พื้นแบบรางยาว เสนนลลลลลลรูป เกรด 304							
ขนาดภายนอก [กxยxล] 13x9x100 ซม.	ชุด	3.00	2,350.00	7,050.00	700.00	2,100.00	9,150.00
รวม 1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาลและระบบดับเพลิง				228,507.40		77,457.20	305,964.60
1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
รื้อถอนระบบไฟฟ้า - ดวงโคม ของเดิม (รื้อขนไป)	LS.	1	-	-	5,000	5,000	5,000
1 โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 40 W							
ทรงอกไก่ติดเพดาน	ชุด	15	-	-	-	-	-

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโถงขนการ

สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ราคาตัววัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล) (นายกฤตภาส จันทร์หอม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหนึ่งนุช เชนยวานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

2	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 20 W	ชุด							
	ทรงอกำกัติดเพดาน	ชุด	7	-	-	-	-	-	-
3	สวิตช์ ฝั่งผนัง 1S	ชุด	1	-	-	-	-	-	-
4	สวิตช์ ฝั่งผนัง 2S	ชุด	2	-	-	-	-	-	-
5	สวิตช์ ฝั่งผนัง 3S	ชุด	2	-	-	-	-	-	-
6	สวิตช์สองทาง ฝั่งผนัง S2	ชุด	2	-	-	-	-	-	-
7	เต้ารับไฟฟ้า ชนิดคู่มีสายดิน	ชุด	13	-	-	-	-	-	-
8	สวิตช์ 80 AT / 100 AF 2P	ชุด	1	-	-	-	-	-	-
9	เดินสายลอย	จุด	35	-	-	-	-	-	-
10	เดินสายเมน 2x25 มม. ท่อ IMC dia 1 1/4"	เหมา	1	-	-	-	-	-	-
	งานปรับปรุงใหม่								
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า								
1	โคมไฟฟ้า								
	- โคมขนาด 600x600 มม. กรองแสงอะคริลิก สะท้อนแสง								
	อลูมิเนียมค่าสะท้อนแสง ≥ 95% , ทดสอบ LED T8 2-18W								
	ฝั่งฝ้าเพดาน	ชุด	9.00	1,935.00	17,415.00	154.00	1,386.00		18,801.00

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายกุลพล ตังรัตนพิบูล) (นายฤทธภาส จันทร์หอม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหนึ่งนุช เชนยาณิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

- โคมขนาด 600x1200 มม. กรองแสงอะคริลิก สะท้อนแสง							
อลูมิเนียมค่าสะท้อนแสง $\geq 95\%$, หลอด LED T8 2-18W							
ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	23.00	2,895.00	66,585.00	154.00	3,542.00	70,127.00
- โคมกล่องเหล็กเปลือย หลอด LED T8 1-18W	ชุด	16.00	550.00	8,800.00	118.00	1,888.00	10,688.00
- โคม DOWNLIGHT LED BULB 1x14 W, E27, ϕ 185 มม.							
ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	1.00	450.00	450.00	118.00	118.00	568.00
- EXIT SIGN 5.5W , BACKUP TIME 3 Hrs.	ชุด	2.00	2,100.00	4,200.00	154.00	308.00	4,508.00
- EMERGENCY LIGHT 2-9W LED , BATTERY BACK TIME	ชุด	4.00	2,400.00	9,600.00	154.00	616.00	10,216.00
2 สวิตช์ไฟฟ้า							
- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	ชุด	11.00	70.00	770.00	82.00	902.00	1,672.00
- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	ชุด	1.00	100.00	100.00	92.00	92.00	192.00
- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง	ชุด	3.00	130.00	390.00	103.00	309.00	699.00
- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 4 ช่อง	ชุด	1.00	160.00	160.00	118.00	118.00	278.00
3 เต้ารับไฟฟ้า							
- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว	ชุด	6.00	107.00	642.00	92.00	552.00	1,194.00
- เต้ารับไฟฟ้าคู่	ชุด	23.00	170.00	3,910.00	92.00	2,116.00	6,026.00

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งต้นาภิบาล) (นายฤทธิเดช จันทร์พอม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหนึ่งนุช เขียววานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

4	เดินสายร้อยท่อ						
-	สำหรับดวงโคม	ชุด	49.00	159.00	7,791.00	143.00	7,007.00
-	สำหรับสวิตช์	ชุด	16.00	155.00	2,480.00	139.00	2,224.00
-	สำหรับปลั๊ก	ชุด	35.00	232.00	8,120.00	193.00	6,755.00
-	สำหรับเครื่องปรับอากาศ	ชุด	3.00	2,000.00	6,000.00	600.00	1,800.00
-	IEC01 25 Sq.mm	ม.	126.00	97.20	12,247.20	26.00	3,276.00
-	IEC 10 Sq.mm	ม.	10.00	39.93	399.30	16.00	160.00
-	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	632.33	632.33	-	-
5	ท่อร้อยสาย,รางเดินสาย				-		-
-	DIA. 1 1/2" IMC	ม.	6.00	187.13	1,122.78	43.00	258.00
-	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	224.00	224.00	-	-
6	PANEL BOARD						
-	PB1	ชุด	1.00	22,783.00	22,783.00	1,500.00	1,500.00
-	MAIN MCCB 3 P 60 A IC 25 kA (415/240 V						
-	MCB 1 P 16 A IC 6 kA, 8 EA						
-	RCBO 1 P 20 A IC 6 kA, 6 EA						
-	RCBO 1 P 32 A IC 6 kA, 1 EA						
-	MCB 1 P 20 A IC 6 kA, 3 EA						

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งรัตนากุล) (นายกฤตาส จันทร์หอม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวหนึ่งนุช เชนยาณิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนนาการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำหรับชิ้นเสริมเชิงโครงสร้าง กระแสตรงพวงฉนวน 2568
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568
ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

	- MCB 1 P 32 A IC 6 kA , 2 EA								
7	- GROUND ROD 5/8"x10"x3set	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	600.00	600.00	5,600.00	
	รวม 1.4.1.งานระบบไฟฟ้า			179,821.61			40,527.00	220,348.61	
	1.4.2.งานระบบแจ้งเพลิงไหม้								
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL 5 Zone	ชุด	1.00	19,626.00	19,626.00	3,000.00	3,000.00	22,626.00	
2	GRAPHIC ANNUNCIATOR	ชุด	-	14,252.00	-	1,000.00	-	-	
3	MANUAL ALARM BOX	ชุด	1.00	1,470.00	1,470.00	92.00	92.00	1,562.00	
4	STROBE HORN	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	82.00	82.00	3,582.00	
5	HEAT DETECTOR (Fixtem temperature)	ชุด	1.00	959.00	959.00	92.00	92.00	1,051.00	
6	SMOKE DETECTOR (photo electric type)	ชุด	10.00	1,554.00	15,540.00	92.00	920.00	16,460.00	
7	FR 2x2.5 Sq mm	ม.	23.00	69.00	1,587.00	12.00	276.00	1,863.00	
8	IEC 01 1.5 Sq.mm	ม.	210.00	6.00	1,260.00	5.00	1,050.00	2,310.00	
9	DAI. 3/4" EMT	ม.	22.00	40.00	880.00	25.00	550.00	1,430.00	
10	DAI. 1/2" EMT	ม.	100.00	28.00	2,800.00	23.00	2,300.00	5,100.00	
11	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	694.00	694.00	-	-	694.00	
	รวม 1.4.2.งานระบบแจ้งเพลิงไหม้			48,316.00			8,362.00	56,678.00	

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 2267/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคาค่าวัสดุ ลำดับชั้นเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

(ลงชื่อ).....*Am*.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

(นายกุลพล ตั้งต้นาภิบาล) (นายฤกษ์ภาส จันทร์หอม)

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ).....*AK*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....*plw*.....กรรมการ
(นางสาวหิมนุช เขมยวานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

1.4.3 งานระบบ LAN และ โทรศัพท์									
รวม 1.4.3 งานระบบแลนและโทรศัพท์				-			-		-
1.4.4 ระบบเสียงประกาศ									
1 CEILING MOUNTED LOUDSPEAKER	ชุด	9.00	720.00	6,480.00	100.00	900.00		7,380.00	
2 VOLUME CONTROL	ชุด	9.00	1,620.00	14,580.00	80.00	720.00		15,300.00	
3 SOUND TERMINAL BOX	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00		1,200.00	
4 สาย VTF 2x2.5 Sqmm.	ม.	208.00	32.00	6,656.00	12.00	2,496.00		9,152.00	
5 DAI. 1/2" EMT	ม.	76.00	31.00	2,356.00	23.00	1,748.00		4,104.00	
6 อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1.00	1,091.00	1,091.00	-	-		1,091.00	
รวม 1.4.4 ระบบเสียงประกาศ				6,656.00		2,496.00		38,227.00	
1.4.5. ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)									
1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบโดม	ชุด	4.00	12,800.00	51,200.00	300.00	1,200.00		52,400.00	
2 สาย UTP CAT-6 Sq.mm.	ม.	74.00	15.00	1,110.00	8.00	592.00		1,702.00	
3 DAI. 1/2" EMT	ม.	74.00	31.00	2,294.00	23.00	1,702.00		3,996.00	
4 อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1.00	636.00	636.00	-	-		636.00	
รวม 1.4.5 ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)				52,310.00		1,792.00		58,734.00	

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนกลาง
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ราคาค่าวัสดุ สำนักระดมซื้อพัสดุพัสดุ การกระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)..... (นายสุวพันธุ์ นุช เชนยาณิช) กรรมการ (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล) กรรมการ

1.4.5 ระบบภาพและเสียงห้องประชุม									
1	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	ชุด	-	110,000.00	-	-	-	-	-
2	ลำโพงสองทาง ขนาด 200 วัตต์	ชุด	2.00	34,700.00	69,400.00	-	-	-	69,400.00
3	ลำโพงเวที ขนาด 200 วัตต์	ชุด	2.00	28,000.00	56,000.00	-	-	-	56,000.00
4	ลำโพงเสียงต่ำ ขนาด 400 วัตต์	ชุด	1.00	42,100.00	42,100.00	-	-	-	42,100.00
5	ไมโครโฟนไร้สายชนิดคู่ แบบมือถือและหนีบปกเสื้อ	ชุด	1.00	12,800.00	12,800.00	-	-	-	12,800.00
6	ไมโครโฟนมีสายแบบมือถือ	ชุด	4.00	4,900.00	19,600.00	-	-	-	19,600.00
7	สายไมโครโฟน 20 เมตร	ชุด	4.00	1,800.00	7,200.00	-	-	-	7,200.00
8	ขาตั้งไมโครโฟนชนิดตั้งพื้นแบบหมุน	ชุด	7.00	3,141.00	21,987.00	-	-	-	21,987.00
9	ขาตั้งไมโครโฟนชนิดตั้งโต๊ะ	ชุด	7.00	900.00	6,300.00	-	-	-	6,300.00
10	MICROPHONE OUTLET	ชุด	6.00	500.00	3,000.00	-	-	-	3,000.00
11	ลำโพงมอนิเตอร์	ชุด	-	11,000.00	-	-	-	-	-
12	ชุดรับส่งสัญญาณภาพไร้สาย	ชุด	-	39,800.00	-	-	-	-	-
13	เครื่องบันทึกภาพและเสียง	ชุด	-	26,800.00	-	-	-	-	-
14	เครื่องฉายโปรเจกเตอร์ ขนาด 5000 ANSI, LASER (คิดราคาในหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ)	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	-	-	-	2,800.00
15	ขาอี้สำหรับเครื่องฉายโปรเจกเตอร์	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
16	จอร์ับภาพชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุม 180" (คิดราคาในหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
17	กล้องถ่ายภาพสัญญาณภาพแบบ PTZ	ชุด	-	122,800.00	-	-	-	-	-

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดนนทบุรี ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโมชันการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(ลงชื่อ)  (นางสาวหทัยนุช เชนยาวณิช) กรรมการ (ลงชื่อ)  (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล) กรรมการ

18	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์	ชุด	-	45,500.00	-	-	-	-
19	เครื่องสลับสัญญาณภาพและเสียงแบบดิจิทัล	ชุด	-	49,900.00	-	-	-	-
20	อุปกรณ์กระจายสัญญาณขนาด 8 ช่อง	ชุด	-	18,000.00	-	-	-	-
21	เครื่องแปลง HDMI to USB	ชุด	-	11,000.00	-	-	-	-
22	ชุดรับ-ส่งสัญญาณ HDMI บนสาย Cat6	ชุด	5.00	12,800.00	64,000.00	-	-	64,000.00
23	HDMI OUTLET WALL TYPE	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
24	จอมอนิเตอร์ 21 นิ้ว	ชุด	-	9,500.00	-	-	-	-
25	ตู้แร็คสำหรับจัดวางอุปกรณ์	ชุด	-	35,000.00	-	-	-	-
26	ติดตั้งเดินร้อยสายและซีระบบ	งาน	1.00	-	-	97,671.75	97,671.75	97,671.75
	รวม 1.4.4 ระบบภาพและเสียงห้องประชุม				307,187.00		97,671.75	404,858.75
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (ปรับปรุง)							
1	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 80 CFM	ชุด	6.00	-	-	666.00	3,996.00	3,996.00
2	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 120 CFM	ชุด	2.00	-	-	666.00	1,332.00	1,332.00
3	พัดลมใบกร แบบติดผนัง ขนาด 18"	ชุด	4.00	-	-	461.00	1,844.00	1,844.00
4	EX.A.G 8"x8"	จุด	1.00	203.00	203.00	150.00	150.00	353.00
5	เดินสายไฟร้อยท่อสำหรับพัดลมระบายอากาศ	จุด	9.00	300.00	2,700.00	150.00	1,350.00	4,050.00
	รวม (1.5) งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				2,903.00		8,672.00	11,575.00

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโมฆนาการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ราคาค่าวัสดุ สำนักจัดซื้อพัสดุกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ)  ปวง ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  จันทร์หอม กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งต้นาภิบาล) (นายฤทธิศาสตร์ จันทร์หอม)

(ลงชื่อ)  นงสวาทหนึ่งซุ กรรมการ (ลงชื่อ)  พิชิตินติกุล กรรมการ
(นางสาวหนึ่งซุ เขียววานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสินติกุล)

1.6	งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ								
1.6.1	งานระบบแก๊สและHOOD								
	งานรื้อถอนวัสดุของเดิม (รื้อขนไป)								
1	กล่องระบายควันสังกะสีโครงเหล็ก	ชุด	1	-	-	800	800		800
	งานปรับปรุงใหม่								
	งานเดินท่อแก๊ส								
1	ท่อเหล็กดำ SCH. 40 ชนิดไม่มีตะเข็บ	ท่อน	1	1,248	1,248	270	270		1,518
	ขนาด DIA" 1	ท่อน	3	768	2,304	180	540		2,844
	ขนาด DIA" 1/2"	ชุด	3	262	786	100	300		1,086
2	LP Gas Ball Valve Size : 1/2" Screw Type	งาน	1	1,382	1,382	500	500		1,882
3	Pipe Fitting , Pipe Support , วัสดุเส้นเบรื่อง	ชุด	1	16,000	16,000	2,000	2,000		18,000
4	Hood ตัดควัน ขนาด 2.0 x 0.7 m.	ชุด	1	130	14,300	40	4,400		18,700
5	ท่อตัดควัน	ชุด	1	2,000	2,000	600	600		2,600
6	เดินสายไฟฟ้าถึงจุดควัน	จุด	1	600	600	150	150		750
7	เดินสายไฟฟ้าถึงจุดควัน	ท่อน	4	385	1,540	100	400		1,940
8	LP Gas Single Pigtail Size : 1/4" x POL x 60cm.	ชุด	4	415	1,660	100	400		2,060
9	LP Gas Ball Valve With Check Size : 1/4"	ชุด	2	4,725	9,450	100	200		9,650
10	Pressure Regulator Size : 1/2"	ชุด							

ราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโขนนาการ
สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ พุทธศักราช 2568

(ลงชื่อ).....**เพ็ญ**.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....**วิภา**.....กรรมการ
(นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล) (นายฤทธิเดช จันทน์หอม)

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับยอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

(ลงชื่อ).....**ว**.....กรรมการ (ลงชื่อ).....**วิ**.....กรรมการ
(นางสาวทพพร หุ่นชู เชนยวาลิช) (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

11	Safety Relief Valve With Valve Size : 1/4"	ชุด	2	765	1,530	100	200	1,730
12	Gas Leak Detector	ชุด	2	1,650	3,300	200	400	3,700
13	Electrical Wiring For Detector Alarm Indicator	Lot	1	1,000	1,000	300	300	1,300
14	LPG Pressure Gauge 0-60 psi with valve 1/4"	ชุด	1	765	765	100	100	865
15	CENTRIFUGAL BACKWARD CURVED							
	BLADE 1500 CFM,Esp.0.5 n. 0.50 KW.	ชุด	1	18,800	18,800	2,000	2,000	20,800
	รวม(1.6.1) งานระบบแก๊สและHOOD				76,665.00		13,560.00	90,225.00
ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างหรือจัดซื้อ (ราคาต้นทุนไม่คิดรวม Factor F คิดเพียง ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)								
2.1 งานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง								
ครุภัณฑ์ (ห้องปฏิบัติงานโขนนาการ)								
1	F1 (ตู้แช่เย็นฝัก ผลไม้ 1 ประตู)	ตู้	2	17,000	34,000	-	-	34,000
2	F2 (ตู้แช่เย็นเนื้อสัตว์แบบ 2 ประตู)	ตู้	1	32,990	32,990	-	-	32,990
3	F3 (เครื่องทำน้ำร้อน - เย็น (ถังล้าง))	เครื่อง	1	7,500	7,500	-	-	7,500
4	F4 (ตู้แช่แข็งอาหาร ขนาด 96x70x85 ซม.ความจุ 9 คิว)	เครื่อง	1	10,900	10,900	-	-	10,900
5	F5 (ชั้นวางงานสแตนเลสแบบขึ้นตะแกรงมีล้อเลื่อน 4 ชั้น)	ตัว	1	32,000	32,000	-	-	32,000
6	F6 (ชั้นวางของสแตนเลส 4 ชั้น 50*150*150 ซม.)	ตัว	3	16,000	48,000	-	-	48,000
7	F7 (โต๊ะสแตนเลสเล็ก 75*120*80 +15 ซม.)	ตัว	3	19,000	57,000	-	-	57,000

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโถงขนการ

สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ราคาค่าวัสดุ ส่วนที่ศูนย์เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ).....นายพล ตั้งรัตนพิบูล.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล) (นายฤทธิศาสตร์ จันทร์หอม)

(ลงชื่อ).....นายสาวิตรี.....กรรมการ (ลงชื่อ).....นายประพัฒน์ ศิริสัมพันธ์.....กรรมการ

(นางสาวหนึ่งนุช เชนยวานิช) (นายประพัฒน์ ศิริสัมพันธ์)

9	F9 (โต๊ะซิงค์สแตนเลสชนิด 1 หลุม มีที่ทำงาน สะดือตะกร้าสแตนเลส ขนาด 50*100*80+15 ซม.)	ชุด	1	28,890	28,890	300	300	29,190
10	F10 (โต๊ะซิงค์สแตนเลสชนิด 2 หลุม มีที่ทำงาน สะดือตะกร้าสแตนเลส ขนาด 60*120*80+15 ซม. (หลุมขนาด 50*50*28 ซม.)	ชุด	1	31,000	31,000	320	320	31,320
	- ห้อยล้างอุปกรณ์	ชุด	2	31,000	62,000	320	640	62,640
	- ห้อยปรุงอาหารทั่วไป	ชุด	1	31,000	31,000	320	320	31,320
	- ห้อยล้างภาชนะ	ชุด	3	32,000	96,000	-	-	96,000
11	F11 (อ่างล้างมือสแตนเลสแบบเท้าเหยียบ 1 หลุม)	ชุด	1	25,000	25,000	-	-	25,000
12	F12 (โต๊ะสแตนเลส 2 ชั้น+ชั้นเสริม 2 ชั้น)	ชุด	2	25,900	51,800	-	-	51,800
13	F13 (เตาไทยสแตนเลส 2 หัว)	ชุด	2	35,000	70,000	-	-	70,000
14	F14 (เครื่องดูดควัน ชนิดติดกลางห้อง)	ชุด	3	4,000	12,000	-	-	12,000
	กรุภัณฑ์ (ห้อยสำนักงาน/สอนลาคิต)	ชุด	1	4,000	4,000	-	-	4,000
15	- F15 (โต๊ะทำงาน ขนาด 60 x 120 x 75 ซม.)	ชุด	4	2,500	10,000	-	-	10,000
16	- F16 (โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ ขนาด 60 x 120 x 75 ซม.)	ชุด	6	6,500	39,000	-	-	39,000
17	- F17 (เก้าอี้สำนักงาน ขนาด 60 x 62 x 84 ซม.)	ชุด	1	4,900	4,900	-	-	4,900
	กรุภัณฑ์ (ห้อยประชุม/ห้อยรับประทานอาหาร)	ชุด	2	4,300	8,600	-	-	8,600
18	- โต๊ะประชุม ขาเหล็ก ขนาด 180*60*75 ซม.	ตัว	20	3,400	68,000	-	-	68,000
19	- โต๊ะประชุม ขาเหล็ก ขนาด 120*60*75 ซม.	ตัว						
20	- โต๊ะประชุม ขาเหล็ก	ตัว						
21	- เก้าอี้ประชุมมีที่วางแขน ขาเหล็ก	ตัว						
	รวม 2.1 งานกรุภัณฑ์สั่งซื้อ				764,580.00		1,580.00	766,160.00

ราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 22677/2568 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2568

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารโมฆชนาการ

สถานที่ โรงพยาบาลสองแคว อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน

ราคาค่าวัสดุ สำนักขึ้นทะเบียนกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร

(ลงชื่อ)..... (นายกุลพล ตั้งรัตนมาลี) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายฤทธิศาสตร์ จันทร์หอม) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นางสาวหนึ่งนุช เขมยวณิช) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล) กรรมการ

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน/สำหรับถอดแบบคำนวณ 14 พฤศจิกายน 2568

ฉบับปรับปรุงเดือน มกราคม 2569

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มกราคม 2569

(นางสาวหนึ่งนุช เขมยวณิช)

(นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

2.2 งานระบบปรับอากาศ,ระบายอากาศ									
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ INVERTER) เบอร์ 5								
	ขนาด 12,000 BTU/H (ห้องทำงาน)	ชุด	1.00	24,900.00	24,900.00	-	-	-	24,900.00
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ INVERTER) เบอร์ 5								
	ขนาด 18,000 BTU/H (ห้องประชุม)	ชุด	2.00	26,000.00	52,000.00	-	-	-	52,000.00
3	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 50 CFM	ชุด	6.00	3,280.00	19,680.00	-	-	-	19,680.00
4	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 100 CFM	ชุด	2.00	4,270.00	8,540.00	-	-	-	8,540.00
5	พัดลมโถง แบบติดตั้ง ขนาด 18"	ชุด	4.00	1,500.00	6,000.00	-	-	-	6,000.00
	รวม 2.2 งานระบบปรับอากาศ,ระบายอากาศ				111,120.00				111,120.00
	2.3 งานระบบทาสีและสีผนังห้องประชุม								
1	เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ ขนาด 5000 ANSI, LASER	ชุด	1.00	45,420.00	45,420.00	-	-	-	45,420.00
2	จอรับภาพชนิดมอดูลีฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุม 180"	ชุด	1.00	32,616.82	32,616.82	-	-	-	32,616.82
	รวม 2.3 งานระบบทาสีและสีผนังห้องประชุม				78,036.82				78,036.82
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)								
	(คิดในราคามรวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)								
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความเป็นจริง								
	รวมส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				-				-
	หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่รวมการนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงให้ผู้เสนอราคาต้องเสนอแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด								
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ ของ โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น								
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องกรอกรายละเอียดและราคาออกก่อน								